IAUPE/CONCURSOS
Av. Rui Barbosa, N° 1599, Graças – Recife-PE

CEP -  52050-000 - Fone. (81) 3033-7396/7351  - site: www.upenet.com.br

COMUNICADO Nº 07

Curso de Formação – ACS e ACE

O Município de São José da Coroa Grande e o IAUPE -

Concursos, INFORMAM aos participantes do Curso de

Formação - ACS e ACE, que é necessário possuir a frequência

mínima de 75% (setenta e cinco por cento) na execução do

curso. E que a prova final possui carácter eliminatório, onde

para conseguir aprovação, o participante deverá:

• Obter pelo menos 50% (cinquenta por cento) de

acertos nas questões.

Atenciosamente,

IAUPE – Concursos

Recife, 27 de julho de 2023.